
ĐĂNG KÝ ĐỘI THAM GIA PINGTOUR 2024

Đt. 0912.000.629

Đt. 0912.064.768

Chúng tôi xin đăng ký Danh sách các VĐV của đội tham gia giải cụ thể như sau:

Hạng Phí tham gia

Vđv VĐv theo Hạng

1 1976 T5 480,000

2 1970 T4 500,000

3 1964 T5 480,000

4 1972 T5 480,000

Họ tên

Trần Đức Hùng

(đội trưởng)

Phan Minh Trí

(đội phó)

Nguyễn Hồng Quân

STT
Năm 

sinh
Ảnh chân dung

Là Vđv

Cũ/or Mới

Vđv cũ

Vđv cũ

Vđv cũ

Vđv cũLê Huy Doan

Facebook:

Facebook:

Tên đội đăng ký thi đấu:

Địa chỉ:

Đội trưởng:

Đội phó: 

Định Công

Khu đô thị Định Công, quận Hoàng Mai, Hà Nội

Hung Duc TranTrần Đức Hùng

Phan Minh Trí



5 1976 T4 500,000

6 1976 T3 520,000

7 1981 T4 500,000

8 1985 T3 520,000

9 1977 T3 520,000

10

Vđv cũ

Vđv cũ

Vđv cũ

Vđv mới

Vđv mớiNguyễn Đăng Hùng

Trần Đăng Tuấn

Bùi Huy Hoàng

Lê Hoàng Tùng

Nguyễn Tuấn Mạnh



Kinh phí (chưa Cọc hạng): 4,500,0004,830,000



  Hạng Mức

T6 460,000

T5 480,000

   T4=T7 500,000

T3 520,000

T2 540,000

File Ảnh

và Điểm

40,000

40,000

40,000

40,000

Giảm cho
Tuổi (nếucó)

-30,000

Hung Duc Tran



40,000

40,000

40,000

40,000

40,000



360,000-30,000


